

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
 ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเขตพื้นที่ อบต.นางาม
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม
 สถานที่ก่อสร้าง เขตพื้นที่ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม
 ปริมาณงาน ลงหินลูกรัง จำนวน 1,845 ลูกบาศก์เมตร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรง + ต้นทุน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเขตพื้นที่ อบต.นางาม	211,754.34	1.4019	296,858.41	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
	เงื่อนไข				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			299,858.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ			299,000.00	
	สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน				

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา
 (นายแดน นวลตา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจ
 (นายบุญ พิพัฒน์ถาวรกุล)
 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นายเทพพร สงวนพงษ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
 (นางธัญชนก เบ็ญระเหม)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ลงชื่อ..... อนุมัติ
 (นายรันดร สมมิตตะ)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางาม

ประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังเขตพื้นที่ อบต.นางาม
สถานที่ก่อสร้าง เขตพื้นที่ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลงหินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่ง								
1	หมู่ที่ 1	100.00	ลบ.ม.	114.77	11,477.20	-	-	11,477.20	
2	หมู่ที่ 2	200.00	ลบ.ม.	114.77	22,954.40	-	-	22,954.40	
3	หมู่ที่ 3	200.00	ลบ.ม.	114.77	22,954.40	-	-	22,954.40	
4	หมู่ที่ 4	100.00	ลบ.ม.	114.77	11,477.20	-	-	11,477.20	
5	หมู่ที่ 5	100.00	ลบ.ม.	114.77	11,477.20	-	-	11,477.20	
6	หมู่ที่ 7	115.00	ลบ.ม.	114.77	13,198.78	-	-	13,198.78	
7	หมู่ที่ 8	100.00	ลบ.ม.	114.77	11,477.20	-	-	11,477.20	
8	หมู่ที่ 9	250.00	ลบ.ม.	114.77	28,693.00	-	-	28,693.00	
9	หมู่ที่ 10	120.00	ลบ.ม.	114.77	13,772.64	-	-	13,772.64	
10	หมู่ที่ 11	100.00	ลบ.ม.	114.77	11,477.20	-	-	11,477.20	
11	หมู่ที่ 12	155.00	ลบ.ม.	114.77	17,789.66	-	-	17,789.66	
12	หมู่ที่ 13	150.00	ลบ.ม.	114.77	17,215.80	-	-	17,215.80	
13	หมู่ที่ 14	155.00	ลบ.ม.	114.77	17,789.66	-	-	17,789.66	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								211,754.34	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ